会 議 記 録
 高松市附属機関等の設置、運営に関する要綱の規定により、次のとおり会議記録を公表します。

会 議 名 平成２８年度 第２回高松市社会教育委員会議
開催日時 平成２９年２月１０日（金） 午前１０時００分～１１時１５分
開催場所 高松市役所３階３２会議室

議  題

（１）社会教育委員等について
（２）高松市生涯学習市民意識アンケート調査結果の概要について（報告）
（３）次期高松市生涯学習基本計画のあり方について
（４）その他

公開の区分 □ 公開    ■ 一部公開    □ 非公開

上記理由
議題（３）については、高松市情報公開条例第７条第４号に該当し、非公開

とするため。

出席委員
長谷川委員、葛城委員、梶野委員、野上委員、藤井委員、青木委員、上原委

員、風間委員、溝渕委員
傍聴者 ０名
報道記者 ０名

担当課及び連絡先 生涯学習課  839-2633

会議の経過及び結果

（１） 社会教育委員等について
   ・本市社会教育委員について
   ・本市における社会教育への取組み
（２） 高松市生涯学習市民意識アンケート調査結果の概要について（報告）
   ・アンケート調査結果の概要等の報告について
（３） 次期高松市生涯学習基本計画のあり方について
   ＊高松市情報公開条例第７条第４号に該当するため非公開とする。
（４） その他
   ・次回の会議の案内等について

以上の説明や議論等があった。